SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BVUB Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời báo giá kiểm định máy gia tốc tuyến tính, kiểm xạ khu vực đặt máy và

hiệu chuẩn hệ đo liều xạ trị, máy đo suất liều cầm tay

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Kiểm

định máy gia tốc tuyến tính, kiểm xạ khu vực đặt máy và hiệu chuẩn hệ đo liều xạ trị,

máy đo suất liều cầm tay” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa. Địa chỉ: Tổ

14 Tây Nam, phường Vĩnh Hải, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Phòng Vật tư thiết bị y tế Số điện thoại: 0258 3838179

- KS. Thái Hiệp Tấn Tuấn            Chức vụ: Phụ trách phòng VTTBYT

Số điện thoại: 0934020979

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc gửi chuyển phát nhanh về địa chỉ:

Phòng Tổ chức-Hành chính, Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa. Đường

Nguyễn Khuyến, Tổ 14, Tây Nam, phường Vĩnh Hải, TP Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Hoặc gởi về địa chỉ email của phòng VTTBYT: pvttbyt.bvub@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 11 tháng 12 năm 2024 đến

trước 16h00 ngày 18 tháng 12 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5.Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày16 tháng1 năm

2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1.Chi tiết dịch vụ (theo Phụ lục đính kèm)

2

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa, Tổ 14 Tây Nam,

phường Vĩnh Hải, Thành phố NhaTrang, tỉnh Khánh Hòa.

Hiệu lực của hồ sơ chào giá: tối thiểu 03 tháng.

3. Thời gian dự kiến hoàn thành dịch vụ: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký

hợp đồng.

4.Yêu cầu chào giá: Bao gồm thuế VAT, bao gồm chi phí sinh hoạt cán bộ triển

khai kiểm định.

5.Yêu cầu khác:

- Hồ sơ chào giá gồm: Thư chào giá, bảng báo giá có ký tên đóng dấu

- Hồ sơ báo giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín để bảo mật và tạo

sự khách quan trong việc báo giá. Bên ngoài phong bì phải ghi rõ nội dung: "Báo giá

cung cấp dịch vụ kiểm định máy gia tốc tuyến tính, kiểm xạ khu vực đặt máy và hiệu

chuẩn hệ đo liều xạ trị, máy đo suất liều cầm tay” để tiện theo dõi.

- Cung cấp đầy đủ các loại giấy tờ liên quan cần thiết khác theo yêu cầu của bên

mời chào giá.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơ inhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV (VBĐT);

- Phòng TCKT (VBĐT);

- Website đơn vị;

- Lưu:VT,VTTBYT.

           GIÁM ĐỐC

            Lê Hồng Quân

3

Phụ lục

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Thông báo số       /TB-BVUB ngày        /        /2024

 của Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa)

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ Khối

lượng

Đơn vị

tính

1
Kiểm định máy, kiểm xạ khu vực

đặt máy gia tốc tuyến tính điều trị

ung thư

Kiểm định, kiểm

xạ
01 Máy

2
Hiệu chuẩn hệ đo liều xạ trị (FC65,

PPC40)
Hiệu chuẩn 01 Hệ

3 Hiệu chuẩn máy đo liều cầm tay Hiệu chuẩn 01 máy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T13:45:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hồng Quân<lhquan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:01:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:01:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:01:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:01:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:01:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:01:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:01:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!